
 
 

UCHWAŁA NR XI/97/2025 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany w statucie Żłobka Samorządowego „PEREŁKA” w Stroniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1190), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
na dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338), Rada Gminy w Stryszowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść zapisu § 15. Statutu Żłobka Samorządowego „PEREŁKA” w Stroniu, który 
przyjmuje nowe brzmienie: 

„§ 15. 1. Żłobek Samorządowy świadczy usługi opiekuńcze przez cały rok, we wszystkie dni robocze 
od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni, ustawowo wolnych od pracy oraz z wyjątkiem 
dwutygodniowej przerwy ustalonej przez dyrektora w porozumieniu z Wójtem Gminy. 

2. Dwutygodniowa przerwa, o której mowa w ust. 1 przypada w miesiącach 

lipcu albo w sierpniu danego roku kalendarzowego. 

3. Informację dotyczącą przerwy, dyrektor przekazuje rodzicom dzieci, poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń najpóźniej do końca kwietnia roku kalendarzowego, którego przerwa dotyczy.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Żłobka Samorządowego „PEREŁKA” w Stroniu  przyjętego Uchwałą NR 
V/38/2024 z dnia 30 września 2024 r. Rady Gminy w Stryszowie nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3650


	UCHWAŁA NR XI/97/2025 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 15 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 15
	ust. 3 w § 1 zm. § 15


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-10T13:05:19+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




